
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS
&

1101-
ESPO - ATA DA SESSÃO DE ANALISES E RESULTADO DA FASE DE HABILITAÇÃO,
OBJETO: REFORMA E AMPLIAÇÃO DO GINÁSIO ESPORTIVO QUINTINO CHAVES
NA SEDE DO MUNICIPIO DE JAGUARETAMA-CE, CONFORME PROJETO BASICO,
PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO, conforme especificações no projeto básico,
Aos 16 (dezesseis) dias do mês de Março de 2020, às 15h00mim, na sala de Licitações
da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaretama, situada
na Rua Tristão Gonçalves, 185, Centro, Jaguaretama, Ceará, reuniu-se a citada
Comissão, constituída por Francisco Jean Barreto de Oliveira - Presidente, Sebastião
Alexandre Lucas de Araújo - Secretário e Joaquina Rosa da Silva Campos — Membro da
Comissão de Licitação, sob a presidência do primeiro, juntamente com o Engenheiro da
Prefeitura Municipal de Jaguaretama Sr. Thiago Douglas da Costa inscrito CREA—RN nº
211501802-8 para analises e resultado das certidões de acervo técnico com emissão de
parecer técnico para julgamento da TOMADA DE PREÇOS n.º 2020021101-ESPO, cujo
objeto é a REFORMA E AMPLIAÇÃO DO GINASIO ESPORTIVO QUINTINO CHAVES
NA SEDE DO MUNICIPIO DE JAGUARETAMA-CE, CONFORME PROJETO BASICO,
PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO. Oficializada a abertura da sessão, após
verificação das autenticidades das certidões o Sr. Presidente iniciou os trabalhos para o
resultado da analises dos envelopes de habilitação dos licitantes participantes. Após
toda analises chegou-se ao seguinte resultado: EMPRESAS HABILITADAS: 01 —

SERTÃO CONSTRUTORA SERVIÇOS E LOCAÇÓES LTDA. Inscrita no CNPJ de nº
21.181254/0001-23. 02 — LEXON SERVIÇOS E CONSTRUTORA LTDA, Inscrita no
CNPJ de nº 07.191.777/0001—20. 03 —— LOPES CALISTO E CALISTO LTDA, inscrito no
CPNJ de nº 09.170.974/0001-98. 04 - FLAY ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI — ME
Inscrita no CNPJ de nº 17.690.855/0001-94. 05 — IDEAL CONTRUÇÓES inscrita no
CNPJ de nº 22.336279/0001-11. 06 ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÓES
LTDA, Inscrita no CNPJ de nº 63.551.378/0001-O1. 07 - G7 CONSTRUÇÓES E
SERVIÇOS EIRELI- ME inscrita no CNPJ 10.572.609/0001-99, Sr. FRANCISCO
SILVANIRARRUDA CPF/RG 3308018698. 08 - RPS CONSTRUÇÓES E EDIFICIOS E
PROJETOS EIRELI, Inscrita no CNPJ de nº 32.788.026/0001-32. 09 - MEDEIROS
CONSTRUÇÓES E SERVIÇOS EIRELI-ME Inscrito no CNPJ de nº 07.615,710/0001-75.
10 -: CONSTRUTURA EXITO, Inscrita no CNPJ de nº 03.147269/0001-93. 11 CMN
CONSTRUÇÓES; LOCAÇÓES E EVENTOS EIRELI Inscrita no CNPJ de nº
05.930208/0001-23. 12 - AlL CONSTRUTORA LTDA-ME, Inscrita no CNPJ de Nº
15.621.138/0001-85. 13 — S&T CONSTRUÇÓES E LOCAÇÓES DE MÃO DE OBRA
inscrita no CNPJ nº 18.413.043/0001-64. 14 - CRP COSTA CONSTRUÇÃO E
PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI, Inscrita no CNPJ de nº 02.567.157/0001-29. ,

EMPRESAS INABILITADAS ! MOTIVOS: 15 — ARTHUR FREITAS ENGENHARI
.

'

www.jaguaretama.ce.gov.br I“” M:

Rua Tristão Gonçalves, l85 ] Jaguaretama—CE %)
CEP: 63480—000 1 Tel.: (88) 3576—1305 s



RUMO AO NCJVD (SOM E) POVOS.“

CNPJ Nº 28.432.179/0001-75, não apresentou documento exigido no item 5.2.3.4. Prova
de regularidade com o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço (FGTS), o licitante
apresentou junto a sua documentação de habilitação o certificado de regularidade do
FGTS de uma outra empresa de inscrição no CNPJ nº 17.274.179/0001-78. 16 —

CLEZINALDO SARAIVA DE ALMEIDA CONSTRUCOES-ME, Inscrita no CNPJ de nº
22.575.652/0001-72, o licitante apresentou documento exigido no item 5.2.4.2.2.
atestado de capacidade técnica, com características técnicas divergente do objeto
licitado, sem similaridade ou equivalência ao objeto da contratação, (conforme laudo
técnico em anexo do setor de engenharia da prefeitura de Jaguaretama). 17 — JOVEM
CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA. Inscrita no CNPJ de nº
13.286.735/0001-75, não apresentou junto ao balanço, os termos de abertura e
encerramento do livro diário exigíveis e apresentados na forma da lei, itens 5.2.5.2 e
525.22. 18 — DUARTE CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ
de nº 26.383.512/0001-78, o licitante não apresentou documento exigido no item 5.2.3.2.
Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal, assim
descumprindo exigência do item do edital. Assim com o resultado o Sr. Presidente
informou que o resultado será publicado na imprensa oficial e em Jornal de Grande
Circulação dando conhecimentos a todos, cumprindo a Lei Federal n. 8.666/93 e suas
alterações posteriores, em seu art. 109, I, “a”, para impetrar qualquer recurso
administrativo. Dando seguimento o Sr. Presidente constatando que nada mais havia a
ser acrescentado, declarou encerrada a sessão, sendo então lavrada a presente ata, por
mim Francisco Jean Barreto de Oliveira, que vai assinada por todos os presentes.
Jaguaretama —- Ceara. Jaguaretama - Ceará, 16 de Março de 2020.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

p alºcªm WWWWIIMM (“tocª./gfwmªífqmàa 33sz ªmªm—';»FRANCIS JEA BARRETO DE OLIVEIRA *JJOAIQUINAROSA DA SILVA CAM OS
Presidente da CPL Membro da CPL

SEBASTIÃO AL NDRE LUCAS DE ARAÚJO THIAGO DOUGLAS DA COSTA
Secretário da CPL Engenheiro da Prefeitura

www.jaguaretama.ce.gov.br
Rua Tristão Gonçalves, 185 | Jaguaretama-CE

CEP: 63480—000 | Tel.: (88) 3576-1305



Ceará , 18 de Março de 2020 . Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará - ANO X [Nº 2409

JAGUARETAMA/CE,CONFORME PROJETO BÁSICO, PARTE
INTEGRANTE DESTE PROCESSO..Vencedor(es): A L TEIXEIRA
PINHEIRO, com 0 valor total de R$ 4.267.870,05(QuatroMilhões,
Duzentos e Sessenta 6 Sete Mil, Oitocentos e Setenta Reais e Cinco
Centavos). conforme mapa comparativo anexado aos autos.
Homologo n Licitação na forma da Lei nº 8.666/93 - JOSE ABILIO
RODRIGUES XAVIER - Sec. Mun. infraest. Urb. e Serv. Públicos.

JAGUARETAMA- CE, 17 de Março de 2020

FRANCISCOJEAN BARRETODE OLIVEIRA
Presidente da Comissão de Licitação

Publicado por:
Lara Katrine Lemos Peixoto

Código IdentificadorzBFEBACE7

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO
PORTARIA N“ 001/2020

PORTARIA Nº 001/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA,NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÓES LEGAIS,

“()NSlImRANDO O setor financeiro responsável pelo pagamento de
árias aos servidores para o custeio de deslocamentos.

CONSIDERANDO a necessidade de concessão de 01 (uma) diária
no valor de R$ 75,00 (setenta e cinco cinqiienta reais), para custeio de
despesas decorrentes de alimentação na cidade de Fortaleza-CE, no
dia 14 de janeiro de 2020, do senhor JOSÉ ABÍLIO RODRIGUES
XAVIER, ocupante do cargo de Secretário Municipal de
Infraestrutura, Urbanismo e Serviços Públicos, para participar de
reunião junto a ENEL.

RESOLVE:
Art. lº - CONCEDER 01 (uma) diária no valor de R$ 75,00 (setenta
e cinco reais), para custeio de despesas decorrentesde alimentação na
cidade de Fortaleza-CE, nO dia 14 de janeiro de 2020, do senhor
JOSÉ ABÍLIO RODRIGUES XAVIER.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçõesem contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURAMUNICIPALDE IAGUARETAMA, 13
" DE JANEIRO DE 2020.

FRANCISCOGLAIRTONRABELOCUNHA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Lara Katrine Lemos Peixoto

Código Identificador:D6553AD3

SECRETARIA DOS ESPORTES E DA JUVENTUDE
PORTARIA Nº 001/2020

PORTARIA Nº 001/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA,NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS.

CONSIDERANDO o setor financeiro responsável pelo pagamento de
diárias a servidores para O custeio de deslocamentos.

CONSIDERANDO a necessidade de concessão de 02 (duas)
diárias no valor de R$ 298,90 (duzentos e noventa e oito reais e
noventa centavos), para custeio de despesas decorrentes de
ALIMENTAÇÃO e DESLOCAMENTO do senhor JAIRO
BORGES DIÓGENES JÚNIOR, Secretário Municipal de
Esportes e da Juventude de Jaguaretama,nos dias 06 e 07/02/2020
na cidade de Fortaleza, para participar de Audiência na

SESPORTE e reunião na sede ãoâãelrâêày. earense de
Atletismo para tratar do calendá (oº competições'qm

&
RESOLVE:

despesas decorrentes de alimentar; .

Fortaleza - CE, nos dias 06 e 0
BORGES DIÓGENES JUNIOR.

Art. 2“ - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçõesem contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARETAMA, 04
de fevereiro de 2020.

FRANCISCOGLAIR TONRABELOCUNHA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Lara Katrine Lemos Peixoto

Códlgo IdentmcadorIFE ! EOCOS

SECRETARIA DOS ESPORTES E DA JUVENTUDE
PORTARIA Nº 002/2020

PORTARIA N“ 002/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÓES LEGAIS.

CONSIDERANDO o setor financeiro responsávelpelo pagamentode
diárias a servidores para o custeio de deslocamentos.

CONSIDERANDO a necessidade de concessão de 02 (duas)
diárias no valor de R$ 296.05 (duzentos e noventa e seis reais e
cinco centavos), para custeio de despesas decorrentes de
ALIMENTAÇÃO e DESLOCAMENTO do senhor JAIRO
BORGES DIÓGENES JÚNIOR, Secretário Municipal de
Esportes e da Juventude de Jaguaretama, nos dias 29/02/2020 e
01/03/2020 na cidade de Fortaleza, para participar do
Campeonato Cearense Caixa de Atletismo sediado na pista
UNIFOR.

RESOLVE:

Art. lº - CONCEDER 02 (duas) diárias no valor de R$ 296,05
(duzentos e noventa e seis reais e cinco centavos). para custeio de
despesas decorrentes de alimentação e deslocamento na cidade de
Fortaleza - CE, nos dias 29/02/2020e 01/03/2020,do senhor JAIRO
BORGES DIÓGENES JÚNIOR.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçõesem contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARETAMA, 21
de fevereiro de 2020.

FRANCISCOGLAIR TON RABELOCUNHA
Prefeito Municipal '

Publicado por:
LaraKatrineLemos Peixoto

Código IdentificadorzSEA l40EB

SECRETARIA DOS ESPORTES E DA JUVENTUDE
RESULTADO DE HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS

Nº 2020021101-ESPO

ESTADO DO CEARÁ — Município de Jaguaretama. Resultado da
Habilitação — A Comissão de Licitação toma público para

www.diariomuniclpal.com.br/aprece 84



Ceará , 18 de Março de 2020 º Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará ' ANO X | Nº 2409

conhecimento resultado de habilitação da Tomada de Preços n.º Nº
2020021101—espo, objeto: Reforma e Ampliação do Ginásio
Esportivo Quintino Chaves na sede do município de Jaguaretama-CE,
conforme projeto básico. Após analises a comissão chegou-se ao
seguinte resultado: EMPRESAS HABILITADAS: 01 - SERTÃO
CONSTRUTORASERVIÇOS E LOCACOES LTDA; 02 — LEXON
SERVIÇOS E CONSTRUTORALTDA. 03 — LOPES CALISTO E
CALISTO LTDA; 04 — FLAY ENGENHARIA E SERVICOS
EIRELI — ME; 05 — IDEAL CONTRUÇÓES E SERVICOS; 06
F.].FTROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUCOES LTDA; 07 - G7
CONSTRUCOES E SERVIÇOS ElRELl- ME; 08 - RPS
CONSTRUCOES E EDIFICIOS E PROJETOS EIRELI; 09 -
MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI-ME; 10 -.
CONSTRUTURA EXITO EIRELI; 11 CMN CONSTRUCOES;
LOCACOES E EVENTOS EIRELI; 12 - AIL CONSTRUTORA
LTDA-ME, inscrita no CNPJ de Nº 15.621.l38/0001-85. 13 — S&T
CONSTRUCOES E LOCACOES DE MÃO DE OBRA; 14 - CRP
CUS ['A CONSTRUÇÃO E PRESTADORA DE SERVIÇOS
EIRELI; EMPRESAS INABILITADAS: 15 — ARTHUR FREITAS
ENGENHARIA; 16 —— CLEZINALDO SARAIVA DE ALMEIDA
CONSTRUCOES-ME; 17 " JOVEM CONSTRUCOES E
EMPREENDIMENTOSLTDA; 18 — DUARTE CONSTRUTORAE
SERVIÇOS LTDA — ME, cumprindo a Lei Federal n. 8.666/93 em
seu art. 109, I, “a”, fica aberto o prazo recursal. Maiores informações
“l. 88 3576-1305, email: licitacao©jaguaretama.ce.gov.br.

Jaguaretama-CE,16 de Março de 2020

FRANCISCOJEAN BARRETODE OLIVEIRA
Presidente CPL.

Publicado por:
Lara Katrine Lemos Peixoto

Código IdentiúeadorzõSCA4636

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
PORTARIA Nº 019/2020

PORTARIA Nº 019/2020

A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, CIDADANIA E
EMPREENDEDORISMO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUARETAMA,NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS.

CONSIDERANDO o setor financeiro responsável pelo pagamento de
diárias a servidorespara o custeio de deslocamentos.

CONSIDERANDO a necessidade de concessão de 01 (uma) diária
" no valor de R$ 50.00 (cinquenta reais). para einstein de despesas
recorrentes de alimentação na cidade de Morada Nova — CE, no
dia 10/02/2020 da senhora MARIA DE FÁTIMA SILVA COSTA
ocupante do cargo de Departamento de Apoio ao Cidadão, para
emissão de documentos de identidade — RG, junto a
Coordenadoria de Identificação Humana e Perícias Biométricas -
CIHPB.

RESOLVE:

Art. Iº - CONCEDER 01 (uma) diária no valor de R$ 50,00
(cinquenta reais), para custeio de despesasdecorrentes de alimentação
na cidade de Morada Nova, Ceará, no dia 10/02/2020, da senhora
MARIA DE FÁTIMA SILVA COSTA.

Art. 2” - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçõesem contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPALDE IAGUARETAMA,06
de fevereiro de 2020.

PRICILA CUNHA CORDEIRO
Secretária Mun. de Assistência Social,
Empreendedorismo

Cidadania e

Publicado por:
Lara Katri e Lemos Peixoto

Código 1 em?/WCCSA)ROõeiqb/Í.
SECRETARIA MUNICIPAL DE . ÉSTENCIAso

PORTARIA Nº 132on ?,, 428F?, ' aA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAIBIEISÉAD
EMPREENDEDORISMO DA PREFE ' A MUN
JAGUARETAMA,No USODE SUAS ATR eu;

PORTARIA N" 020/2020

CONSIDERANDO o setor financeiro responsávelpelo pagamentode
diárias a servidores para o custeio de deslocamentos.

CONSIDERANDO a necessidade de concessão de 01 (uma) diária
no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais), para custeio de despesas
decorrentes de alimentação na cidade de Morada Nova — CE, no
dia 10/02/2020 da senhora KAROLAINE GOMES DE
OLIVEIRA ocupante do cargo de Coordenadora de Apoio ao
Cidadão, para emissão de identidades junto a Coordenadoria de
Identificação Humana e Perícias Biométricas - PEFOCE.

RESOLVE:

Art. lº — CONCEDER 01 (uma) diária no valor de R$ 50,00
(cinquentareais), para custeio de despesasdecorrentesde alimentação
na cidade de Morada Nova, Ceará, no dia 10/02/2020, da senhora
KAROLAINE GOMES DE OLIVEIRA.

AIt. 2º — Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçõesem contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PACO DA PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARETAMA, 06
de fevereiro de 2020.

PRICILA CUNHA CORDEIRO
Secretária Mun. de Assistência Social,
Empreendedorismo

Cidadania e

Publicado por:
Lara Katrine Lemos Peixoto

Código IdentificadorzC7F10040

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
PORTARIA N“ 021/2020

PORTARIA Nº 021/2020

A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, CIDADANIA E
EMPREENDEDORISMO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
IAGUARETAMA,NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOESLEGAIS.

CONSIDERANDO o setor financeiro responsávelpelo pagamentode
diárias a servidores para o custeio de deslocamentos.

CONSIDERANDO a necessidade de concessão de 01 (uma) diária
no valor de R$ 60,00 (sessenta Reais), para custeio de despesas
decorrentes de alimentação na cidade de MoradaNova — CE, no
dia 10/02/2020, do senhor JAILSON SANTANA BARBOSA
ocupante do cargo de Motorista, para conduzir técnicas ao órgão
da PEFOCE. objetivando a emissão de documentos de identidade
- RG.

RESQLXE-i

Art. lº - CONCEDER 01 (uma) diária no valor de R$ 60,00 (sessenta
reais), para custeio de despesas decorrentes de alimentação na cidade
de Morada Nova, Ceará, no dia 10/02/2020, para () Motorista
JAILSON SANTANABARBOSA.

www.diariomunícipal.com.br/aprece 85



%cªãaºgâãâaêia

mªma

Fgm

..

.

».

|?

..

%

ªª

%

83252

m
85

EE

Seªg

8

Éªw

»»

É
&
a
É

3.59%

%

gªba,”

«

ªaa

%

saunª

E:

Éwââv

“ª

«ªº

-

25%

«280-3

”:.—xªma

Hªggªãwã

"É

ªm

ªmº

88%

mas

a
%

55?

a?

eu

agua

.?
“

aguª....

Sw

Xen»?

.

É
nã

Sª?

3st

3

ª
av

“w.—É

suª;

%

êââqàâââ

sªirªm

53353535

águª—€

«ªmanhã

Quím.,...

É»:

dª

%

852

%

E

Mºsª—9632

538

e:
2_

at

MEE—ªw“!

cªgªndo—É..?

ªm

o:
&

"socª.

mm

ameaçºu

ecºa:

o:

62%

Ewan

amwmuznã

mb

Eua

m

nocªo

&

3985

cc

owummoj

wu

3:32ch

camªrão

«
Eca.—

mgnE:

ana

_mw

ow,—anca

mexªm

mzom

m

_ªw

O

._waoõ

coa—&

5:92

“em?

,mouaã

ou

mamãe.

”gaga—vê..

99952

Maman

Écaenªãâ

&

mmº—mca

6363252

%

mnmwmõwm

m

Ecs.—

.owumugªõ

%

ato:—Jªcu

w

3533?

ºu

marcam

535

m

Ena

55359

%

amoºº—Eco

m

ªma

mouwã

%

aªváaºa

»

omuwªnmz

mn

mºnarcªs—»

«ªnao?

.Qõówoâm

az

amo

x

moâcamcºow

|

casco,:

own

655

5320

..5

mam

me

mgª—Woo.

60850:

%

cªmª:—co

mu

9me

6ch

%
fam

mumosv

ou

mmªo:

cºmo

É

Éguª—.a

mãe

.aº—ecºam

ou

“32:32

EEE—mí

mu

amas?—

eu

ªaãêaa

emmwÉooq

.Ahàwowzàoáoã

mogi

eu

num

Eo.»

-

amanha:

mu

emm—ê.

,

ªcaº-"o_ow

wu

mun—_omcsã

«Saya—ã

:

?.me

ou

ona—ww

dª

“mªmã?“

5535“

%

É
É
É
um

isªªc

8.52

&

.mºêgâ

.

gªmãº

wovmmwwês

/

em

&

âmEêE

“wª—D

.o

Raw

É
e

«uma:

35:35

%

aê,—mà.»

m
m

55

engªge

%

mªtam

mec

magoªr.

mà

32qu

€

ªsim—õ

5333

os»

.E:

%

amªvªm

%

33325»

ª
gªs.—ão

nc

mogi

mu

ªee...

%

33

ÉÉWSQE

won

mªmºnª“.

95

633%

Eu

%EÉom

4
%

55353

3

25935

o

fomwmnumvn

3.2

.

,na—Sum

%

35355

São?»

.»mscmªbooâêmg

emanªm»

um

Ex

%

?ª

as

Een—mãe

&
sãº:

a:

dºguãom

.oàcau

6th

É.
na

.gwsúu

“suª

Éc—

ng

m

emm

%%

V

=S

EEE—8a

«
«92,5%

nw_ªmnwaummmwââ

ao

33

ou
uma

É
&

mamª—BE

”são

iguana

9.

%%%&

25

ou

%%%&

%

85.82

%

3.10

4

_
uem

“Gªmma

%

ac,—mªn.

se

EEE

%

maq—2,98

»

3%th

&»:êzae

%

833

wow

308wa

&&

mªcae

%

83238

“cânºn?

.st
&

amem—.ªo

%

sigªm

Sc

RÉEÉAÉC

“8%

%

%Eê

%

Ecw

davam—ass

â
engage

"
55.9.»

&

Sa

85.3

mcê

,na—gumas

canoa—65.33

ou

«153%

mu

«435%

53265

em

awmmEoQ

mv

95535.

e
-

ªgi

&

2%.

538%

392%:

9.335

Jau

ªca—amªm

.

8535

803th

emº.:

commucmà

.ªw

on

8ng

%
mv

,uo.m_=m»$msmm_.

.ESoªmoáãºoãammôomoª

Em

_wcmwênmm

É
._E

mamas—Eo?

mwêmã

._mêzoâ

owna

o
85%

sua

...m:

a
.ao?

.cm

ª
Em

mºemª

L.

$$$

54
w

%cãgu

,mã

.-«ob

mºãmm

»

892555

355

É

"<a—u

moucmêncmêaEm

m

mamª:—mcg

Ego...

:
Mwãámoºêãoo

mEaEZ

&»

secam

aºmãmmõ

,?

_mtâcmmcm

mma,—mà

àrea

zw”

"mmm—mamãs

mamª—Em

"Smªm

805%

mm

ªowsmmã

w

oww—50,50

$on

não

.

3
550

mb

cms—

mc

3383

»

mmao—5080

.Em

.-

?

.mmàooºwºâê

__z

%

azo

ã

sãs

.É

.É:

gªmão

É
É

Smam

wâcm>w

«

mangue.—

”maouâmcao

250

:
”amªm

EQM

EEE—Ecw

..

E
ME

Éwªm

wouãew

&

wannª—gu

mga—umª

-

me

:ªª

mºm—Ei

m

355an

»

wmgãwmceu

mmm

-

wo

.
2
$me

392%

m

382350

8
,
&

Zeh

ÉRÉÉS

w

Buêmw

85829

-

8

"moaêmw

m

533260

"mmº;

mc

M$.

,Dwªw

moâamm

».

mcmccwacw

ªí
.É

”(chagª—mo

a
0.550

mmao.“

.mo

40.5

822350

399me

3wa

«No

55.5

3833

$$$me

823200

cmgam

-E

“%%%&":

mwmâw

693.32

95.53

8

3.33%

cºmunga

m

www:—Em

masi

69an

oww—oa

mªx—ÉS

,woàEQEnsmâ.

ao

992.55

on

%%

mama;—Eo

9555

%%%&

siso

%

amx_aemâeêã

”93%

_Omwmáãâmomºz

mamã

%

mamãº,—wu

oRÉzBE

%

mªximª

EãEamãg

Sma

ocê—.a

mão—03555

%

owumêoo

<

638:me

mu

ouse—33»

.

mªªãmãi.

ou

Kªn—Eus

EEE—Em

,

“Emu

ou

ousam

.Nãº—hmm

WB

Omºnmuãun

mucmzmãwm

eMªc—GD

mv

Écwºwoua

[ªu—nã

mmaº.—

cºP—wmw

nºw?—hºu

«ONGN

%

«uw—QE

wu

hn

”mox

mtuu—mm

.mwmôwcug

mo

Mwm

mu

um.

www—=M

;
OQUE

umª.

caem

05

Sagªn

«Emo?.

Omªn

c
ou?”

SCE—OQ

,Wuã

“va,—âmvwávm.

ww

UEze

.:mxm

3%

Sªm

em

ããwm

m

38235

macaé

É

.RÉÉMÉÉNE

.ãzo

._..mg

âmâããº

mam

&
w
9
&
É

.NÍoooãã.mã.â

“35

*É

ÉS

mgãeaãaaEm

w

maga—28

É
É

dºcª—332%

320

.?

Kªu

#»
É

hmmàªomwóêe.

“azo

jªm.

8

%%

m

mwâãwão

05

É

.mmàaawmmmâo

"Eze

5me

wºcmsaãââ

cºm

352

É

.:.Eãaomágo

“Eze

dã

«55

9,55%

nã

”Moe.

m

60328

à

dºacºomwãmª

“Eze

.:mmm

mãºs—mãe

m

ªmªm

“Em

5%

,:

5489.3333

”Eze

Em

SE

9928

ªos.

eeãwão

É

.víoeaêãvmm

Ézo

,mã

Imªm

apagªm

zª.

à

538933?“—

Ézu

%%ch

w

wmmwêââ

353%

«Zegnªmâã

“Eze

.Ém-_.mm_m

moog—um

w

ãeããão

ª,

É

“mm.—coªmãmwº

..Ézo

daijªm

892%

m

52928

28056

.8

538333“?

Ézo

É.:

8953

m

38558

m:

É

.rmáooaâómwwmãzo

58

:wmm

38328

Maas.”

à

«Kanªngª»???

Ézu

«5%:me

mamas":

w

mªmã

marcam

m

mmouêmcou

ªê

É

_xícoeãzmªo

.Ézo

68

amªm

mcêãmcm

sã:

a
(No

.wmáoºmãaªawãzu

Eco

_wããb

9528

m

383580

ao

mªe—ww

mà

É

“€£$?

aªa—cm

míooeºmmwªmw

“38

wa»

5585

Damª

eo

9952

m
.o

.mméoªnãmómwdm

HEzu

<o5

omoãmãã

m

835950

__..Emo

&

€mêcacõomóoodo

anão

.(ow

wmmugêooê

m

magª—mcg

Emª—035

«vo

.wçãcckmfmmhg

..Ezo

Smªm

moeamw

m

mªº—mcg,

wmowâmcou

mêºãmã

Ao

.Éàcooõnmómnemãazo

W.,—Amªm

moíwênãmaãm

m

mtmscmmcm

mcg,

.m

da

..SooõwmówoÉ.

“sa—20

.:wmm

«meuêmãu

Sw.

mª;

uem

>m

#

“Numª—É:

mmc—"_Em

.Gwowxwoúoóm

ac

“cama

%

«nãº.

mv

owna

.

m:.

&

mmª

mn

oumzamº

o

Sumwmmêg

mom

woe—“Ecc

moa—_mbmm

aº

Eu“—..::?»

Sªªmi

me

80255

mn

Busca—(Eau

camª—cou

<

.muàãtâ

%

games:—&

e:

23

%

mg,...—

230

R%

mv

ateh

É"?

%

Eat

953

oo<

ou

ate.

.Hmnsnãnov

ªº?

83.5

mm:

nuas

a..—uma

Em

oww—35233

%

emusumxm

Nºw.—no

.moªõtmm

mv

23252

%

Saibªm?

%

&&“wgw

.ewoªmaáoâwaz

move.»

au
mvaow

-

oww—35%:

%

sºm:-mmm

-

Eat—ã

830.553

Enzº—mil

«ªmºoº

onãmm

.mmãm.

wwsâuxcãoíseãâw

£
;?

.wu

&
53

mm

mªnia

%

orfã—:

925:

%

6...ch

&:

massa

ou

932.52

ou

mammamma

ºu

Ganga—:O,

03“.ch

o:..m

ºu

«auguem

até:

Swen

mu

umas.

eu

2.

.wvóãâmm

%

23252

ou

9.35.

e

gamãº—Í

osmcm

wu

mnwm

mv

macia

mas

58%.

mtº—mam:

em

moca-Emma

Mºzen?

%

nªum—oº

mu

moumtmm

ama—_?»

a
9323

oncmm_>

mova—Q

mn

czwãam

%

mca

Eco

.maóNcN._E,woB

o:
e
sem

8852

às
Em

suºu

.õcaE

25:59?—

au

acªta

o
now

6qume

angu

ou

macªca—Sã

“$me

N-

ãº

a_n—cam?

Eau

daew

%

mªmã

%
o«
%

mesma

mm<ówcªamoop

oc

magºa

eu

Sªmºa

mn

&?

au

mamª

2835

m

Sanga

sãº

canon—ww

mn

93952

ou

&

à
em

%

53520

o

mªngªnês

«:

Bege—w

ommsa

;

mausº—

mu

2369»

ºu
«É

um.

aumgãcâmã

%

0334

.

0:8an

um

32252

E::ânã

.

fnac

ou

Smªm

atºa—...Em

o

352398«gªy,—agia:

25

23

ao

593

wa

cocnwc

ºu

se:

o:

.meu”.

vªm

amv

Uªê“—

QX

.com—_o

823%

o...

83252.

ªºs;

.ooo.oam.ww

amu

MuBE—aê

|

828

.S
a:

3252

3:98

«É

a

59525

.emmmêoo

mc

momw

mc

Em»?

mc

mm.—Ecoucw

5.5

o
"vªum

nv

96%

Em

u_ucwêmx

amu

cacau,—cºmam

BECK

EEE—Bo

.Ezoªma

&.

23252

ou

egg—ªm

mu

atuªvam

mc

mãºs:.

ºu
mxm

mu

mbmºuãmu

EB

um<

na:

2385

ºu

mººcª.»

mu

omgmãí

525%

a
533

m

ovcmm_>.mo&mã

%

BERG

oa
“Em

Eco

mmmaómomõooáo

ºc
e
com

3252

.Eu:

Lou

mamã

8:32

oEmEmw—ãmn

ctm—tu

.oªccãm

omº

mà

manga—vº:

me

amoºo:

Sugª—wº

“tªma

«E,—»»oudêmcuªãâ;

eªm

ou

205

Ea

Amy—ox

mãcv

cmo

mm

,owom

wc

.Em

mu

ao

Em

0655

a:

mas

.wêammwêcm

mam

95:32:09

ªma

60,33

NEE

.mâwo

,.

Bacana

%

590532

93555

8

2895

o

.Éwnámeºwãã

&

Éâzwm

emma...“—

.

ºmg—ÉS

20

uma?

»

Pªo—ram

mv

En.—oi:!

E..—mªmã

.

«amo

em

ecºam

“


